
www

PROFESIONÁLNÍ ČISTICÍ
UTĚRKY

• Čistí bez použití vody
• Ekonomické použití
• Ideální pro vnitřní i venkovní použití
• Obsahuje Aloe Vera, jojobový olej,

vitamin E a glycerin
• Čistí a zanechává příjemnou vůni na

rukou
  

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití každého jednotlivého výrobku pro vlastní
účely.  Firma  Xintex  neručí  za  úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Xintex
poskytuje, se týká pouze standardních prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.
 

ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE

Power WipesPW
Základní informace
POWER WIPES jsou ideální kombinací pro čistění
a utírání rukou. Šetrně a důkladně odstraňují různé
nečistoty, oleje, mazací tuky, inkousty, barvy a likvidují
také zápach benzínu, rozpouštědel a

dalších čistidel, který jde jen těžce odstranit. POWER
WIPES čistí také všechny omyvatelné plochy. Ideální
jsou pro ošetření a údržbu strojů, zařízení, nářadí a
vybavení budov.

Technické informace
Skupenství: tkanina namočená v tekutině
Barva: bílý
Aroma: citron
hodnota pH: 6
Bod tání: 0 °C

Bod tuhnutí: 0 °C
Rozpustnost ve vodě: částečně rozpustný
Skladovací životnost: 12 měsíců, skladujte v suché a
chladné místnosti.
Všechny údaje o první pomoci a ochraně zdraví při
práci jsou podrobně uvedeny v bezpečnostním listu a
na etiketě. Není určeno k zprostředkovanému prodeji.
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍHO UŽIVATELE!

Aplikace a Použití
• POWER WIPES čistí snadno bez použití vody a

mycích prostředků znečištěné ruce, stroje,
nářadí a další omyvatelné povrchy.

• Univerzální použití nachází také všude tam, kde
není k dispozici ruce voda. Jsou šetrné k
pokožce.

• POWER WIPES jsou vždy připravené k použití.
Jednoduše vytáhněte potřebný počet utěrek z
dózy, odtrhněte kolmo k hraně otvoru a víčko
opět uzavřete.

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

X467040 Power Wipes 40 ks - ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE
X467090 Power Wipes 90 ks - ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE


